

nei nostri punti vendita

DA MERCOLEDÌ 30 SETTEMBRE A MARTEDÌ 6 OTTOBRE 2026

CONVENIENZA PIÙ

PAN GOCCIOLI
MULINO
BIANCO
336g

€
1,79
€ 5,33 al Kg



PASTA RUMMO
vari formati
classici 500g

€
0,65
€ 1,30 al Kg



PASSATA DI
POMODORO
MUTTI
700g

€
0,99
€ 1,41 al Kg



SOLO DA CONAD

È arrivato il nuovo paniere di grandi marche a prezzi ribassati! Tanti prodotti che ami, ancora più convenienti.



SPUNTA
IL RISPARMIO

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE

CERCALI NEL
PUNTO VENDITA O
SCOPRILI TUTTI >

inquadra il Qr Code
o vai su **Conad.it**





FETTINE/BOCCONCINI
DI SUINO
al Kg **5,90**



PESCHE NOCI/PESCHE
A POLPA GIALLA
cat. 1, cal. AA, prov. Italia, al Kg **2,29**



COTOLETTA DI
POLLO AIA
valdostana
con scamorza
200g/
sottilissime
210g

2,99

€ 14,24/14,95 al Kg



MANGO PALMER
SAPORI & IDEE CONAD
cat. 1, prov. Estera,
al pezzo

1,79



ARANCE VALENCIA
cat. 1, cal. 6,
prov. Sud Africa, 1,5Kg

2,99

€ 1,99 al Kg



SPINACI CONAD
PERCORSO
QUALITÀ
500g

1,89

€ 3,78 al Kg



POMODORO OBLUNGO VERDE
cat. 1, prov. Italia,
al Kg

2,98



MORTADELLA
AUGUSTISSIMA ORO
GALBANI
all'etto

0,85

€ 8,50 al Kg



PROSCIUTTO
CRUDO CONAD
all'etto

1,59

€ 15,90 al Kg



ASIAGO DOP
CONAD
all'etto

0,99

€ 9,90 al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 30 SETTEMBRE A MARTEDÌ 6 OTTOBRE 2026



GRANA PADANO
GRAN TERRE
spicchio 700g

8,30

€ 11,86 al Kg



MISTO MARE
FINDUS
bianco/
con pomodoro/
vongole 400g

2,99

€ 7,48 al Kg



LATTE BRIO
parzialmente
scremato 1L

0,69



BISCOTTI
ZUPPALATTE
COLUSSI
4x250g

1,99



MOZZARELLA
TRIS ZAPPALÀ
3x90g

1,99

€ 7,37 al Kg



SOTTILETTE
classiche 400g

2,99

€ 7,48 al Kg



UOVA MEDIE FRESCHE
AVIMED
da galline allevate a terra
x10

2,39



CAPITAN FINDUS
Fiori di tonno 230g/
Fiori di salmone 200g

6,99

€ 30,39/34,95 al Kg



MINISTRONE
LEGGERO
PIACERSI
CONAD
750g

2,19

€ 2,92 al Kg



PIZZA
MARGHERITA
BELLA NAPOLI
BUITONI
365g

2,49

€ 6,82 al Kg



LATTE ACCADÍ
GRANAROLO
senza grassi/
3% di grassi/
1% di grassi
1L

1,39



CIALDE CAFFÉ
MORETTINO
qualità classica
gusto forte x100

12,99



INFUSI TWININGS
vari gusti 20 Filtri

3,29



OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
BARBERA
Famiglia 1L

€
4,99



BIBITE GASSATE
coca cola/
fanta/sprite
vari gusti 4x33cl

€
2,29

€ 1,73 al L



DENTIFRICIO
MULTI
PROTEZIONE
AZ
carie gel/
tartar control/
protezione
famiglia 100ml

€
0,99

€ 9,90 al L



AMMORBIDENTE
LIQUIDO MON
AMOUR
blu mare/
ninfea viola/
oro argan
60lav.

€
2,49



MERENDA BIOLOGICA
CONAD BABY
pera e yogurt/
mela, banana e
biscotto 2x125g

€
1,89

€ 7,56 al Kg



POMODORO
DATTERINO GIALLO
SAPORI & DINTORNI
CONAD
della Piana del Sele
intero in succo
350g

€
1,99

€ 5,69 al Kg



SOTTACETI
CONAD
giardiniera/
insalatina
300g

€
0,99

€ 3,30 al Kg



TONNO
MARE APERTO
olio di oliva 6x70g/
naturale 6x80g

€
3,99

€ 8,31/9,50 al Kg



ACQUA
NATURALE
VERA
6x2L

€
0,27

€ 0,14 al L



PEPSI
classica/zero
2x1,5L

€
1,99

€ 0,66 al L



BIRRA
TUBORG
66cl

€
1,15

€ 1,74 al L



BIRRA IPA
11 PARALLELI
33cl

€
1,59

€ 4,82 al L



PROSECCO
DAME TERVISE
extra dry rosè
75cl

€
5,99

€ 7,99 al L



CARTA IGIENICA
DUOX CARESSE
2 veli 12 rotoli

€
1,99



VASCHETTA IN
ALLUMINIO CONAD
a partire da

€
0,89



STRACCETTI
PER GATTO
MIGLIOR GATTO
manzo e carote/
pollo e tacchino/
salmone e tonno/
selvaggina
100g

€
0,49

€ 4,90 al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 30 SETTEMBRE A MARTEDÌ 6 OTTOBRE 2026

NUOVA
FUNZIONE
DI PAGAMENTO

PER OGNI €
DI RICARICA
OTTIENI
2 PUNTI
miPREMIO!*



**CON LA TUA CARTA DI SEMPRE,
DA OGGI PUOI ANCHE PAGARE.**

La tua Carta Insieme
si rinnova e diventa
ricaricabile, senza vincoli
o costi di gestione.

**FINO AL 30 NOVEMBRE 2026
OTTIENI PUNTI DOPPI
miPREMIO ANCHE RICARICANDO***

ATTIVALA SUBITO SU CONAD.IT O HEYCONAD APP



**SCOPRI COME
ATTIVARLA**

* I punti verranno accreditati entro 24/48h dalla ricarica.
Ricarica almeno 50€ per attivare la promozione.

SOLO DA CONAD



**SPUNTA
IL RISPARMIO**

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE



È arrivato il nuovo paniere di grandi marche a prezzi ribassati!
Tanti prodotti che ami, ancora più convenienti.
Cerca la **"SPUNTA"** e **RISPARMIA!**

**CERCALI NEL
PUNTO VENDITA
O SCOPRILI TUTTI >**

inquadra il Qr Code o vai su **Conad.it**



**Bassi
e Fissi**

**LA QUALITÀ CONAD
AL MIGLIOR PREZZO**



VASCHETTA GELATO
CONAD
i classici
vari gusti 500g

€ 2,99
€ 5,98 al Kg



OMOGENEIZZATI
BIOLOGICI
CONAD BABY
frutta vari gusti
2x125g

€ 1,79
€ 7,16 al Kg



OMOGENEIZZATI
BIOLOGICI
CONAD BABY
carne vari tipi/
formaggio 2x80g

€ 2,49
€ 15,56 al Kg



SALVIETTINE
DETERGENTI
CONAD BABY
idratanti 2x72

€ 3,15



OMOGENEIZZATI
BIOLOGICI
CONAD BABY
merluzzo/salmone
2x80g

€ 2,39
€ 14,94 al Kg



CANDEGGINA
CONAD
classica 4L

€ 2,15
€ 0,54 al L



CROCCANTINI
PER GATTO CONAD
carne/pesce 400g

€ 1,09
€ 2,73 al Kg

SCOPRI DI PIÙ NEL TUO NEGOZIO
PREFERITO E SU CONAD.IT

FINO AL 31 DICEMBRE



miPREMIO

CATALOGO 26

Fino al 31 dicembre 2026

Fai la spesa, accumula punti
e trasformali in premi per te.

Riservato ai possessori di



1 PUNTO  PETTO DI POLLO A FETTE AMADORI QUALITÀ 10+ 400g 4,59	8 PUNTI  BOCCONCINI DI POLLO NUGGETS AIA 230g 3,99	3 PUNTI  ZERO IMPACK lupini/olive castelvetro 350g/ olive giaraffa condite 210g 1,79	3 PUNTI  MELE KANZI cat. 1, cal. 75/80, prov. Italia, 750g 1,79	2 PUNTI  DESSERT VEGETALE ALPRO vari gusti 135g 1,39
2 PUNTI  RICOTTINE SANTA LUCIA GALBANI 2x90g 1,49	2 PUNTI  GUANCIALE A FETTE CITTERIO 80g 2,09	2 PUNTI  WURSTEL WUBERONE WUBER pollo 250g 1,49	4 PUNTI  NOVITÀ PASTA FRESCA INTEGRALE FINI tortellini pros. crudo/ravioli pesto e patate 250g 2,89	4 PUNTI  PISELLINI FINISSIMI OROGEL dolce Italia 600g 3,39
4 PUNTI  BURGER VALSOLIA classico 2x75g 2,99	4 PUNTI  SOFFICINI FINDUS senza lattosio pomod. mozzarella 250g 2,89	4 PUNTI  BAKES BISCOCHITO KELLOGG'S frutta e avena/ cioccolato e avena 4x45g 2,59	3 PUNTI  BAIOCCHI MULINO BIANCO pistacchio/ nocciolate 168g/ choco 144g 2,59	4 PUNTI  ZUCCHERO ERIDANIA bustine 500g 1,29
4 PUNTI  ZUCCHERO DI CANNA ERIDANIA bustine 500g 1,69	4 PUNTI  DOLCIFICANTE LIQUIDO ERIDANIA 500ml 1,99	4 PUNTI  DOLCIFICANTE CUOR DI STEVIA DIETOR granulare 150g 3,99	4 PUNTI  CEREALI FROOT LOOPS KELLOGG'S 375g 3,69	4 PUNTI  CEREALI ALL-BRAIN KELLOGG'S fibre plus 500g 4,29
4 PUNTI  SFOGLIATE COLUSSI classiche 170g 1,69	4 PUNTI  SNACK CROCK & GUSTA SCOTTI mais e riso 60g 0,99	4 PUNTI  SNACK SCOTTI venere 50g/ chips 40g vari gusti 1,29	4 PUNTI  STRAPASTA GAROFALO spaghetti/fusilli/penne 500g 1,49	3 PUNTI  PANCAKE MULINO BIANCO classico 280g/ avena e cacao 256g 2,59
3 PUNTI  PLUMCAKE MULINO BIANCO integrale 330g/ gocce di cioccolato 350g 3,19	4 PUNTI  ZAFFERANO IN POLVERE 3 CUOCHI 4x0,15g 4,19	2 PUNTI  PASSATA DI POMODORO DATTERINO GIALLO CIRIO 350g 1,69	2 PUNTI  ACQUA NATURALE VERA 4x25cl 1,49	1 PUNTO  SUCCHI ACE YOGA giallo/viola 1L 1,69

OFFERTA VALIDA DA LUNEDÌ 28 SETTEMBRE A DOMENICA 11 OTTOBRE 2026

PRODOTTI SURGELATI

5 PUNTI  BIBITE GASSATE TOMARCHIO chinotto/aranciata 40cl 0,49€	4 PUNTI  SAPONE LIQUIDO DEL MUGELLO lavanda/marsiglia 500ml 2,59€	4 PUNTI  DEODORANTI WHOLE BODY DOVE stick/crema 75ml vari tipi 5,39€	4 PUNTI  SAPONE DA BARBA RINFRESCANTE PRORASO pelli sensibili/ rinfrescante/ciottola rinfrescante 150ml 2,39€	4 PUNTI  CREMA PREBARBA PRORASO rinfres. vaso 100ml 3,39€
4 PUNTI  DOPOBARBA PRORASO balsamo pelli sens./ lozione rinfrescante 100ml 4,69€	4 PUNTI  PENNELLO DA BARBA PRORASO professionale 4,99€	4 PUNTI  PRODOTTI PER CAPELLI ADORN crema/spray 200ml 3,09€	4 PUNTI  GEL PER CAPELLI PROKRIN forte/ultraforte 500ml 3,19€	4 PUNTI  SHAMPOO COLORANTE JUST FOR MEN castano scuro/ castano medio 7,49€
4 PUNTI  COLORAZIONE BARBA E BAFFI JUST FOR MEN castano medio 6,79€	4 PUNTI  MASCHERA VISO BLACK OXY 20ml 2,39€	4 PUNTI  SALVIETTINE STRUCCANTI COTONEVE pelli normali/ sensibili x20 1,69€	4 PUNTI  SALVIETTINE INTIME COTONEVE rinfrescanti/lenitive x12 1,69€	4 PUNTI  BASTONCINI COTONATI COTONEVE x160 1,49€
4 PUNTI  DISCHETTI LEVATRUCCO COTONEVE con aloe vera x60 1,49€	4 PUNTI  DISCHETTI LEVATRUCCO COTONEVE classici x80/maxi x50 1,69€	4 PUNTI  DETERSIVO BUCATO A MANO BIO PRESTO liquido 750ml 2,79€	4 PUNTI  DETERSIVO LAVATRICE POLVERE BIOFORM PLUS 100lav. 11,69€	4 PUNTI  DETERSIVO LAVATRICE POLVERE SOLE 26lav. 5,99€
4 PUNTI  DETERSIVO LAVATRICE LIQUIDO RIO CASAMIA vari tipi 41lav. 2,49€	4 PUNTI  AMMORBIDENTE CONCENTRATO LAVATRICE RIO CASAMIA argan/talco 41lav. 2,19€	4 PUNTI  DETERSIVO LIQUIDO BIO PRESTO baby 25lav. 4,89€	4 PUNTI  AMMORBIDENTE CONCENTRATO ELISIR LENOR Calabria 25lav. 2,59€	4 PUNTI  DETERSIVO DISINFETTANTE BUCATO BIOFORM PLUS 1,3L 2,99€
8 PUNTI  L'ACCHIAPPACOLORI GREY 40fogli 6,29€	4 PUNTI  SPRAY SCIOLGI MACCHIA GREY color expert 500ml 2,99€	4 PUNTI  DETERGENTE SPRAY PRONTO olio nutriente 250ml 3,99€	4 PUNTI  DEODORANTE SPRAY OUST elimina odori 300ml 3,39€	4 PUNTI  CURA WC DUCK active clean marine x1 1,49€
4 PUNTI  CARTA CUCINA LIMONE NICKY maxi rotoli x2 2,59€	4 PUNTI  CANNUCCE NERE SAMURAI bionature x40 0,99€	4 PUNTI  STUZZICADENTI SAMURAI l'originale x200 0,99€	4 PUNTI  STUZZICADENTI SAMURAI contenitore sale e pepe x280 1,29€	
4 PUNTI  SPIEDI IN BAMBÙ SAMURAI 25cm x50 0,89€	4 PUNTI  SPIEDI GOURMET IN BAMBÙ SAMURAI 15cm x50 1,49€	4 PUNTI  RICAMBIO SUPERMOCIO VILED soft 2,89€	4 PUNTI  RICAMBIO SUPERMOCIO VILED microfibre & power 3,99€	4 PUNTI  RICAMBIO SUPERMOCIO VILED microfibre & clean 2,59€

MARTEDÌ PUNTI DOPPI



PUNTI DOPPI TUTTI I GIORNI



DA MERCOLEDÌ 30 SETTEMBRE A MARTEDÌ 6 OTTOBRE 2026

CONVENIENZA PIÙ



DETERSIVO
LAVATRICE
IN POLVERE
GENERAL
universale
5 in 1 active
104lav.

€
6,99



MASSIMO ACQUISTABILE
3 PEZZI

MACINATO
DI SUINO
al Kg

€
5,90



PROSCIUTTO
COTTO VERONI
alta resa all'etto

€
0,99
€ 9,90 al Kg

CONAD



MELONI GIALLI
CONAD PERCORSO
QUALITÀ
cat. 1, prov. Italia,
al Kg

€
0,99

CONAD
SUPERSTORE

CONAD

CONAD
CITY

Margherita
CONAD

INIZIATIVA VALIDA IN TUTTI I PUNTI VENDITA DELLA REGIONE
SICILIA ADERENTI E FINO AD ESAURIMENTO SCORTE.

L'offerta è rivolta esclusivamente per consumi familiari.

SICILIA
PAC
2000 A

scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP

inquadra
il qr code



Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate
www.pefc.it